平成 24 年 10 月 24 日

各      位

会 社 名  株 式会社エ ンプラス

代表者名  代表取締役社長     横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員  酒 井  崇

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 7 月 30 日の第１四半期決算時に公表しました連結業績予想

及び配当予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．業績予想の修正について

(１)平成 25 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正(平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日)

（単位：百万円）

(２) 修正の理由

 第２四半期累計期間につきましては、オプト事業において売上高が堅調に推移し、また製造原価の低減に努

めたことから、営業利益、経常利益、四半期純利益が前回予想を上回る見込みです。

 なお、通期業績予想につきましては、現在策定中であるため、平成 24 年 10 月 30 日に予定している第

２四半期決算発表時にお知らせいたします。

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 12,000 1,150 1,200 950 67.51 円

今回発表予想（Ｂ） 12,000 2,000 2,000 1,500 106.46 円

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） - 850 800 550

増 減 率 （ ％ ） - 73.9 66.7 57.9

（ご参考）前第２四半期実績

（平成24年３月期第２四半期）
9,556 193 191 △ 223 △ 14.75 円

２．配当予想の修正について

(１) 修正の内容
 年間配当金（円）

第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 12.50 12.50 25.00

今 回 修 正 予 想 20.00 20.00 40.00

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成 24 年３月期）
7.50

17.50

(普通配当 7.50)

(記念配当 10.00)

25.00

(２) 配当予想修正の理由

 当社は、経営活動の成果を明確な形で株主の皆様に還元することを基本方針としております。また、安定的

配当の考え方や上記の業績予想を総合的に勘案して、平成 25 年３月期の配当の予想を上記の通り修正いたし

ます。

(注) 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要

因に係わる本資料発表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって大き

く異なる結果となる可能性があります。

以上